
Obchodní Smlouva

o provádění činnoStí ve vedení mzdového účetnictví

Dodavatel:

Od běratel:

Ing. Ivana Hrachovcová
Přespolní 318, 739 32 Vratimov - Horní Datyně
IČ 03868524

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková
organizace, Zastoupená Mgr. Václavem Štenclem, ředitelem
Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ 00602060
Bankovní Spojení: KB a. S., č. účtu 24933761/0100



I.

Předmět Smlouvy

1. Pravidelné činnosti při zpracovávání mzdové agendy školy
- Zpracování mezd (platy, daně, Zdravotní a sociální pojištění, náhrady mezd,

neplacené volno, proměnlivé Složky, srážky),
- agenda spojená s nemocenskými dávkami, OČR,
- zpracování mzdových výkazů,
- odvody z mezd,
- potvrzení o výdělku,
- zápočtové listy, evidenční listy,
- zpracování podkladů pro dohadovací řízení se zřizovatelem,
- zpracování podkladů do výročních zpráv v oblasti mezd
- zpracování podkladů pro vnější i vnitřní kontrolu v oblasti mezd.

2. Nepravidelné činnosti nebo jiné úkoly zadané ředitelem školy (např. v oblasti přípravy
programů, koncepční mzdové strategie školy apod.)

II.

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

III.

Povinnosti dodavatele

- Dodavatel se zavazuje zajistit včasné a správné zpracování výše uvedených podkladů
dle platných předpisů.

- Dodavatel se zavazuje konzultovat jakékoliv nejasnosti v oblasti vedení mzdové agendy
s ředitelem školy.

- Dodavatel se zavazuje dodržovat zásady mlčenlivosti ve vztahu kjednotlivým
zaměstnancům školy, tomu přizpůsobuje techniku předávání písemností.

IV.

Povinnosti odběratele

- Odběratel se zavazuje zajistit včasné a věcně správné předání podkladů dodavateli vždy
nejpozději do druhého pracovního dne v měsíci.

- Odběratel se zavazuje k předání informací z oblasti mzdové problematiky, které získává
na poradách se zřizovatelem školy.



V.

Cena

1. Ve smyslu Zákona č. 526/90 Sb. o cenách, vplatném Znění, tj. dohodou mezi
dodavatelem a odběratelem je Za plnění činností uvedených v oddílu I. odstavci 1
sjednána pravidelná cena ve výši 5.500 Kč měsíčně. Za plnění činností voddíIu I
odstavci 2 je cena specifikována nepravidelně dle rozsahu Zadaného úkolu.

2. V případě Změny ceny bude tato skutečnost řešena oboustranně odsouhlaseným
dodatkem této smlouvy.

VI.

Způsob platby

Odběratel Zaplatí dodavateli Za prováděné práce na Základě vystavené faktury v Kč
beZhotovostně převodem na účet dodavatele vedený u Air Bank a. s., číslo účtu
1383236014/3030, a to do sedmi dnů od vystavení faktury. V případě nezaplacení faktury
v dohodnuté lhůtě je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 %
Z dlužné částky Za každý den prodlení.

VIL

Výpovědní lhůta

Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv Ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou beZ
uvedenídůvodu.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní právní tahy se řídí obchodním Zákoníkem.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

3. Obsah smlouvy a podmínky v ní uvedené lZe měnit pouZe formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je platná od podepsání smlouvy.

ř)

V Ostravě 9. 3. 2015

Za odběratele Za dodavatele


